Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Н Е К Р А С О В С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2012 года № 572

Об утверждении муниципального задания

Муниципальному учреждению культуры

Культурно – досуговый центр сельского

поселения Красный Профинтерн

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, статьѐй 15 Федерального

закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением

администрации сельского поселения Красный Профинтерн  от26.12 2011 года

№618 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых

муниципальными учреждениями администрации сельского поселения

Красный Профинтерн», Постановлением администрации сельского

поселения Красный Профинтерн от 29.04.2011 года №516 «О порядке

формирования мониторинга и контроля выполнения муниципального

задания»

АДМИНИСРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальное задание  муниципальному учреждению

культуры Культурно – досуговому центру сельского поселения Красный

Профинтерн (Приложение).

2.Постановление администрации сельского поселения Красный

Профинтерн от 25.06.2012 года №241/1 Об утверждении муниципального

задания Муниципальному учреждению культуры Культурно – досуговому

центру сельского поселения  Красный Профинтерн считать утратившим

силу.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы администрации сельского поселения Красный

Профинтерн В.В.Грибова.

4.Опубликовать настоящее муниципальное задание Муниципальному

учреждению культуры Культурно – досуговому центру сельского поселения

Красный Профинтерн на сайте администрации сельского поселения Красный

Профинтерн.

5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.О.Главы сельского поселения Красный Профинтерн                    В.В.Грибов